
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče  

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 69381/2025/Kvito 

SPIS. ZN.: SÚP-12324/2025 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Ing. Markéta Kvitová / SÚP 

TELEFON: 556 879 692; 731 691 746 

E-MAIL: marketa.kvitova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 21.07.2025 

Protokol o otevírání nabídek 

veřejné zakázky 
 
„Regulační plán Kopřivnice Dolní Roličky“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000049“ 
 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě 
Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána ve lhůtě pro podání nabídek do 
14.07.2025 17:00. 
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce: 

Pořadí 
nabídky 

Název Sídlo IČO 
Datum a čas podání 

nabídky 

1. Ing. Petr Šedivý Na Drážce 1496, 530 03 
Pardubice 

01532251 14.07.2025 12:22:21 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek 
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 

Pořadí 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

včetně DPH 

Splnění zadávacích 
podmínek ANO/NE 

(v případě nesplnění uvést 
důvod) 

1. Ing. Petr Šedivý 01532251 248.000 Kč ANO 

 
Složení komise 
 

Ing. Markéta Kvitová pověřený zástupce zadavatele  

Mgr. Romana Klepková 
osoba s odbornou znalostí ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky 

 

Bc. Adam Hanus garant  

 
Každý z výše uvedených členů komise sám za sebe čestně prohlašuje, že ve vztahu k veřejné 
zakázce a k uchazečům uvedených v protokolu není ve střetu zájmů. Dále každý z členů komise 
prohlašuje, že jeho zájmy neohrožují jeho nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto 



 

Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče 2 / 2 

výběrovým řízením, nemá zájem získat osobní výhodu a nemá zájem snížit majetkový nebo jiný 
prospěch zadavatele. Dále každý z členů komise prohlašuje, že se nepodílel na zpracování 
nabídek předložených zadavateli v tomto výběrovém ízení a s uchazeči ho nespojuje osobní ani 
pracovní či jiný obdobný poměr. 
Každý člen komise bere na vědomí, že vznikne-li u něj důvod střetu zájmů, je povinen tuto 
skutečnost komisi nahlásit a dál se nesmí jejího jednání zúčastnit. Zároveň každý z členů komise 
prohlašuje, že zachová mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti se svou 
účastí v této komisi. 
 
Při zadávání veřejné zakázky bylo stanoveno jediné hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 
včetně DPH 
 
Výsledné pořadí nabídek: 
1. Ing. Petr Šedivý, pořadové číslo nabídky 1 
Nabídka splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené ve Výzvě k předložení nabídek – 
veřejná zakázka malého rozsahu. 
 
 
V Kopřivnici dne 21.07.2025 
Ing. Markéta Kvitová, vedoucí odboru SÚP, v.r. 


